关于2012级学生下学期报到缴纳学费、住宿费相关事项的通知
为方便同学们做好新学期报到准备工作，减少报到缴费环节，现就下学期学生报到缴纳学费、住宿费相关事项通知如下：

1. 学生缴纳学费、住宿费方式为银行批量扣缴；
2.为确保各位学生的学费、住宿费能够及时缴纳，方便办理后续报到手续，各位学生务必于2013年8月15日前将需要缴纳的学费、住宿费足额存入与本人校园卡绑定的中国银行长城电子借记卡内。届时，学校财务处将通过银行批扣方式将学生应缴学费、住宿费自动从借记卡账户划转至学校账户。
3.银行批量扣款方式成功缴纳学费、住宿费后，各位学生到所在院系注册时直接领取缴费单据。

西安建筑科技大学财务处
二〇一三年七月四日
关于在校学生下学期报到缴纳学费、住宿费相关事项的通知
为了帮助同学们做好新学期报到准备工作，简化缴费手续，节省报到时间，学校在原有收费模式基础上增加了银行批量扣缴方式收取学费、住宿费。现就有关银行批量扣缴方式收取学费、住宿费事项说明如下：
若同学们采用银行批量扣缴方式缴纳学费、住宿费，请务必于2013年8月15日前将需要缴纳的学费、住宿费（若有学生尚有以前年度学杂费尚未缴纳，则还应包括以前年度欠费金额）足额存入与本人校园卡绑定的中国银行长城电子借记卡内。届时，学校财务处将通过银行批扣方式将同学们应缴学费、住宿费（含以前年度欠费）自动从借记卡账户划转至学校账户。采用银行批量扣款方式成功缴纳学费、住宿费的同学，在到所在院系注册时直接领取缴费单据。

未采用银行批量扣缴方式缴纳学费、住宿费或批量扣款不成功的同学，仍需在新学期开学报到时，前往学校指定收费地点现场缴费。

西安建筑科技大学财务处

二〇一三年七月四日